N° 121 del Registro @
¥ -
ﬂ—‘ M ﬂ-‘ T

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Lavori costruzione marciapiedi - Rinuncia ditta aggiudicataria -
Autorizzazione ripetizione trattativa privata.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 30 (trenta) del mese di maggio, alle ore

09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI (a.g.) PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA - Presidente 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

Com’é noto, con deliberazione n° 310 adottata in data 30 dicembre 1996 &
stato autorizzato I'esperimento di una trattativa privata per I'affidamento
dei lavori di costruzione di un marciapiedi, per una superficie complessiva
di circa 255 mq.-

Successivamente, con note prot. dal n° 302/97 al n° 311/97 e n° 342/97
sono state invitate n° 11 (undici) delle quali due hanno presentato offerta
nei modi e termini richiesti.

Con deliberazione n° 73 adottata in data 27 marzo 1997, il Consiglio di
Amministrazione, sulla scorta del verbale redatto in data 20.03.97 dalla
Commissione preposta all’esame delle offerte, ha aggiudicato
definitivamente i lavoti citati alla ditta Idea Notte di Taranto per l'importo
di £ 8.500.000, oltre a IVA.

Senonché con propria nota del 21 maggio u.s. il sig. Galeone Pietro,
amministratore della Srl Idea Notte, ha rinunciato ad espletare i lavori
aggiudicatigli per sopraggiunti problemi interni alla propria Azienda.

Allo scopo di evitare lungaggini burocratiche per I'esperimento di nuove
procedure di gara che arrecherebbero nocumento all’attivita aziendale,
propongo di aggiudicare i lavori in argomento alla successiva ditta che nella
medesima occasione ha presentato offerta per I'importo di £ 13.200.000,
oltre a IVA.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
- Udito il Direttore Generale;
- visti gli atti;
- visto I'atto di rinuncia presentato dalla ditta Idea Notte;
- ritenuto opportuno e necessario ripetere la procedura della trattativa
privata al fine di avere termini economici comparabili;
- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;
- visto il bilancio preventivo 1997;
- visto lo Statuto aziendale;
- avoti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
DELIBERA
- di autorizzare la ripetizione della trattativa privata per I'aggiudicazione
dei lavori di costruzione di un marciapiedi, per una superficie complessiva
di circa 255 mq.;
- di imputare i suddetti lavori al piano degli investimenti allegato al
- bilancio di previsione 1997 e di far gravare il citato importo, oltre a IVA,
ripartito in quote annuali di ammortamento, alla voce “Recinzione
dell’area deposito e officina” del Mastro “Ammortamenti” dei bilanci
1997 e seguenti.

IL PRESIDENTE .:( | ILSEGRETARIO
(atfy. Giuseppe Altamurd) (Semeraro Raffaelk)

A o



Comunicata all' Amministrazione Comunale il

3 0 MRG. 1897

Resa esecutiva il ... 0. M. . i messsesssassvansis




.qzienda per la Mbilita nell’ﬂ:ea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Prot. n° : Dir/ /(3 1?’ 7%

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

ﬂﬂawxﬁt L-¢. )}

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice

esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte

maggio 1997, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:
- Del. nn® 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 - 126.-

|
|
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30
Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(In esco Lucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




Prot, Arrive n’-?r_ E 5 5

E r
= - -—---6f -+

1 Dir ﬂent- Ammin.vo F,F.

Area Informatica

Area Legale

| Area Personale

Area Movimento

Area Tecnica

Ufficlo Ragioneria

Ufficio Segreteric

Q

1
997

]

mqu.m

|

Ufficio Prod. de! Tratfico [_] |

r— |

Ufticl Cn’ﬂ"m' g 4
fédﬁfqﬁlj

=

||
J

Spett.le

DIREZIONE AML.A.T.
Via C. Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: lavori di costruzione di un marciapiede presso la recinzione del
Deposito AMAT.-Lettera di affidamento prot.n°687/97 del 01/04/97

Il sottoscritto Pietro Galeone, nato a Statte (Taranto) il 3 gennaio 1948, e
residente in Statte (Taranto) alla via San. Francesco D’Assisi n. 112, in qualita di
amministratore della S.r.l. Idea Notte, con sede in Taranto al Vico Salinella n.
49, dichiara che per sopravvenuti problemi interni alla propria Azienda, non € in
grado di far fronte alla esecuzione dei lavori in oggetto e, pertanto, formalmente vi
rinunzia.

In fede
Pietro Galeone

7 e
Taranto, 21 maggio 1997 7 M/
Y adad
i




AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO ‘

Oggetto : trattativa privata lavori marciapiede recinzione deposito.

VERBALE DI GARA

Il giorno 20 marzo 1997 alle ore 18,00 presso la sede dellAMAT - Via
Cesare Battisti 657 - Taranto si é riunita la Commissione preposta
allesame delle offerte per la trattativa di cui all'oggetto nelle persone di:
Ing.Francesco Lucibello, Ing.Pietro Rizzo e Sig.Francesco Stanisci,

Premesso

- che con delibera n.310/96, il Consiglio di Amministrazione dellAMAT
stabiliva di indire trattativa privata per la costruzione di un marciapiede
a protezione della nuova recinzione;

- che con note prot. dal n° 302/97 al n° 311/97 e n°342/97 vennero invitate
le seguenti ditte:

1) Piccinni Francesco con sede in Talsano;

2) Srl ldea con sede in Taranto;

3) Coop. CO.GI.MON con sede in Monteparano (Ta);
4) Impresa Pietro Cannarile con sede in Faggiano (Ta)
5) M P Lavori con sede in Talsano (Ta);
6) VEGA Srl con sede in Taranto;

7) Impresa MAROSSI con sede in Palagiano (Ta);
8) Impresa MARTELLA con sede in Palagiano (Ta);
9) Impresa TRAETTA con sede in Taranto;
10) Coop. LA SOLIDALE con sede in Taranto;
11) Tarentum 2000 con sede in Taranto

che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte da parte delle seguenti
ditte:

1) Piccinni Francesco: offerta di £ 13.200.000 (tredicimilioniduecentomila);
2) Srl Idea Notte: offerta di £ 8.500.000 (ottomilionicinquecentomila);

- atteso che che l'offerta pil vantaggiosa per I'Azienda é quella della Srl
Idea Notte,

Il Direttore Generale

alla presenza del Consulente Tecnico Ing.Pietro Rizzo e del Sig.Francesco

Stanisci /\.,/
el
% 7=
\ 7

pag. 1




AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO

AGGIUDICA
provvisoriamente [I'appalto dei lavori di costruzione del marciapiede
adiacente la recinzione del Deposito AMAT alla Srl Idea Notte per I'importo
di £ 8.500.000 (ottomilionicinquecentomila) oltre ad IVA e rimette gli atti
al Consiglio di Amministrazione per le definitive determinazioni.
L.CS.

pag. 2




